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Zůstatek bankovního účtu  k 1.1.2006
Zapojeno do rozpočtu v roce 2006 (pol. 8115))

a) Tvorba  fondu

§ položka UZ ORG název položky schválený rozpočet

1 2 3 4 5 6

2399 2342

- 8115 0,00

- 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00

6402 2223 8114 0,00

6402 2223 8159 0,00

6402 2223 8170 0,00

6402 2223 8407 0,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,00
Celkem
Konsolidace
Celkem příjmy po konsolidaci 

b) Čerpání  fondu

§ položka UZ ORG název položky schválený rozpočet

1 2 3 4 5 6

2399 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 0,00
2399 6341 Investiční dotace obcím
2321 6341 551 8148 Investiční dotace obcím 0,00
2321 6341 551 8161 Investiční dotace obcím 0,00
2310 6341 551 8189 Investiční dotace obcím 0,00
2321 6341 551 8190 Investiční dotace obcím 0,00
2310 6341 551 8197 Investiční dotace obcím 0,00
2310 6341 551 8203 Investiční dotace obcím 0,00
2310 6341 551 8211 Investiční dotace obcím 0,00
2310 6341 551 8304 Investiční dotace obcím 0,00
2310 6341 551 8317 Investiční dotace obcím 0,00
2321 6341 551 8318 Investiční dotace obcím 0,00
2310 6341 551 8319 Investiční dotace obcím 0,00
2321 6341 551 8337 Investiční dotace obcím 0,00
2310 6341 551 8343 Investiční dotace obcím 0,00
2321 6341 551 8354 Investiční dotace obcím 0,00

8 - Tvorba a použití fondu na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské 
infrastruktury na území Olomouckého kraje za rok 2006

Platby ze odebrané množství 
podzemní vody

30 000 000,00

Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech

Příjmy z finančního vypořádání 
minulých let mezi krajem a obcemi

Příjmy z finančního vypořádání 
minulých let mezi krajem a obcemi

Příjmy z finančního vypořádání 
minulých let mezi krajem a obcemi

Příjmy z finančního vypořádání 
minulých let mezi krajem a obcemi

30 000 000,00

30 000 000,00

30 000 000,00
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2310 6341 551 8358 Investiční dotace obcím 0,00
2334 6341 551 8372 Investiční dotace obcím 0,00
2321 6341 551 8386 Investiční dotace obcím 0,00
2321 6341 551 8455 Investiční dotace obcím 0,00
2321 6341 551 8476 Investiční dotace obcím 0,00

2310 6349 551 8574 0,00

Celkem

Bankovní zůstatek na účtu  k 31.12.2006
Mylné platby (projeví se v příjmech roku 2007)  

Zůstatek určený k zapojení do rozpočtu roku 2007

Komentář:
PŘÍJMY

VÝDAJE

Ostatní investiční dotace veřejným 
rozpočtům územní úrovně

30 000 000,00

Příjmy fondu tvoří především poplatky za odběr podzemní vody v celkové výši 71 430 tis.Kč. Dále byl do rozpočtu roku 
2006 zapojen přebytek hospodaření fondu (zůstatek fondu)  v celkové výši 52 868 tis.Kč. Na základě poskytnutých 
příspěvků v roce 2005 některé obce nevyčerpali celou poskytnutou dotaci a v roce 2006 (v souladu s uzavřenými 
smlouvami) vrátili na účet fondu nevyčerpanou část dotace, tj. v celkové výši 1 401 tis.Kč. V roce 2006 došlo  k posílení 
fondu z rozpočtu Olomouckého kraje ve výši 3 500 tis.Kč. 

Poplatky za odběr podzemní vody platí odběratelé podzemní vody zálohově, přičemž 1/2 je příjmem Státního fondu 
životního prostředí a 1/2 je příjmem fondu Olomouckého kraje. Po skončení kalendářního roku dochází k vyúčtování. 
Celní úřady (dříve Finanční úřady) vystavují rozhodnutí, na základě kterých musí příjemci poplatku za odběr podzemní 
vody (Olomoucký kraj a Státní fond životního  prostředí) vrátit přeplatky odběratelům podzemní vody. V roce 2006 (za rok 
2005) bylo vráceno celem 44 205 tis.Kč. Na základě uzavřených smluv byly obcím a dobrovolným svazkům poskytnuty 
příspěvky v celkové výši 41 927 tis.Kč. 
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ORJ - 99

Kč
Kč

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

238,1

100,0

100,0

0,00

0,00

0,00 26,80

0,00

0,00
149,6

145,5

v Kč

upravený rozpočet skutečnost %

7 8 9=8/7

99,7
0,00 0,00

91,9
100,0
95,5

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

8 - Tvorba a použití fondu na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské 
infrastruktury na území Olomouckého kraje za rok 2006

60 794 838,05
-52 869 076,75

30 000 000,00 71 430 424,00

52 869 076,75 52 869 076,75

3 500 000,00 3 500 000,00

509 533,68

861 584,72

30 281,00

-6 339,48
86 369 076,75 129 194 587,47

3 500 000,00
86 369 076,75 125 694 587,47

44 328 076,75 44 204 759,75

476 200,00 437 768,90
3 940 000,00 3 939 593,00
1 000 000,00 954 764,50
2 440 000,00 2 440 000,00
5 000 000,00 5 000 000,00
1 852 800,00 1 852 800,00

430 000,00 430 000,00
1 560 000,00 1 560 000,00
1 090 000,00 1 090 000,00

450 000,00 450 000,00
800 000,00 800 000,00

5 000 000,00 5 000 000,00
1 236 000,00 1 236 000,00
5 000 000,00 5 000 000,00
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100,0
98,9
99,5

100,0
100,0

100,0

99,7

Kč
Kč

Kč

1 375 000,00 1 375 000,00
848 000,00 838 386,60

3 779 000,00 3 758 977,50
650 000,00 650 000,00

3 594 000,00 3 594 000,00

1 520 000,00 1 520 000,00

86 369 076,75 86 132 050,25

50 988 298,52
-64 885,32

50 923 413,20

 v celkové výši 71 430 tis.Kč. Dále byl do rozpočtu roku 
 v celkové výši 52 868 tis.Kč. Na základě poskytnutých 

příspěvků v roce 2005 některé obce nevyčerpali celou poskytnutou dotaci a v roce 2006 (v souladu s uzavřenými 
 tj. v celkové výši 1 401 tis.Kč. V roce 2006 došlo  k posílení 

Poplatky za odběr podzemní vody platí odběratelé podzemní vody zálohově, přičemž 1/2 je příjmem Státního fondu 
životního prostředí a 1/2 je příjmem fondu Olomouckého kraje. Po skončení kalendářního roku dochází k vyúčtování. 
Celní úřady (dříve Finanční úřady) vystavují rozhodnutí, na základě kterých musí příjemci poplatku za odběr podzemní 

vrátit přeplatky odběratelům podzemní vody. V roce 2006 (za rok 
2005) bylo vráceno celem 44 205 tis.Kč. Na základě uzavřených smluv byly obcím a dobrovolným svazkům poskytnuty 
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